
693143-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 693143-2024 - Rezultat

Franţa – Servicii de arhitectură, de inginerie şi de planificare – Maitrise d'oeuvre pour l'extension 
du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-Esery avec ajout d'un nouveau point de 
production
OJ S 222/2024 14/11/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Commune de Reignier-Ésery
E-mail: secretariat@reignier-esery.com
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Maitrise d'oeuvre pour l'extension du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-
Esery avec ajout d'un nouveau point de production
Descriere: Le contrat comporte des tranches optionnelles définies au cahier des charges. Le 
détail des missions confiées au titulaire figure au cahier des charges. Les prestations sont 
réglées par des prix forfaitaires
Identificatorul procedurii: 0e9e6210-5142-4768-8f2c-9d99d37901dd
Identificator intern: 2024/MOE/COM/0009
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71240000 Servicii de arhitectură, de inginerie şi de planificare
Clasificare suplimentară (cpv): 71300000 Servicii de inginerie

Locul de executare
Adresă poștală: 197 Grande Rue  
Localitate: Reignier-Esery
Cod poștal: 74930
Subdiviziunea țării (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Țara: Franţa

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Maitrise d'oeuvre pour l'extension du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-
Esery avec ajout d'un nouveau point de production

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/693143-2024
mailto:secretariat@reignier-esery.com


693143-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descriere: Le contrat comporte des tranches optionnelles définies au cahier des charges. Le 
détail des missions confiées au titulaire figure au cahier des charges. Les prestations sont 
réglées par des prix forfaitaires
Identificator intern: S-PF-66885

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71240000 Servicii de arhitectură, de inginerie şi de planificare
Clasificare suplimentară (cpv): 71300000 Servicii de inginerie
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: Le contrat comporte des tranches optionnelles définies au cahier des 
charges

Locul de executare
Adresă poștală: 197 Grande Rue  
Localitate: Reignier-Esery
Cod poștal: 74930
Subdiviziunea țării (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Țara: Franţa

Durata estimată
Data începerii: 07/10/2024
Data de sfârșit a duratei: 27/03/2026

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Altele

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Valeur technique de l'offre

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 50

: Criteriu
: Tip Preț

Descriere: Prix
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 50

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac



693143-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Auprès du tribunal administratif de 
Grenoble Référé précontractuel (articles L. 551-5 et suivants, et R. 551-5 et suivants du code 
de justice administrative) en cas de manquement aux obligations de publicité et de mise en 
concurrence, avant la signature du contrat. Référé contractuel (article L.551-13 et suivants, et 
R.551-7 et suivants du code de justice administrative), une fois le contrat signé Recours en 
annulation ou plein contentieux tendant à contester la validité du contrat ou de l'une de ses 
clauses divisibles, assorti le cas échéant de demandes indemnitaires. Ce recours peut être 
assorti d'une demande tendant à la suspension de l'exécution du contrat (article L.521-1 du 
code de justice administrative). Des précisions concernant les délais d'introduction des 
recours peuvent être obtenues auprès du pouvoir adjudicateur à l'adresse sus-mentionnée 
ainsi qu'auprès du greffe du tribunal de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 358 800,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: INDDIGO
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: INDDIGO
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Subcontractare: Nu se știe încă
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 2024/Moe/Com/0009
Titlu: Maitrise d'oeuvre pour l'extension du réseau de chaleur urbain de la ville de Reignier-
Esery avec ajout d'un nouveau point de production
Data încheierii contractului: 18/10/2024

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 2

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Avenue-Web Systèmes
Număr de înregistrare: 4B7E0114-07FB-4CE1-AA764712F28EA6DA
Localitate: Seyssinet-Pariset
Cod poștal: 38170



693143-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Subdiviziunea țării (NUTS): Isère (FRK24)
Țara: Franţa
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

ORG-0002
Denumire oficială: Commune de Reignier-Ésery
Număr de înregistrare: 2436
Adresă poștală: Mairie de Reignier 197, Grande Rue
Localitate: Reignier-ésery
Cod poștal: 74930
Subdiviziunea țării (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Țara: Franţa
Punct de contact: Maire de Reignier-Esery
E-mail: secretariat@reignier-esery.com
Telefon: 0450434003
Fax: 0450434762
Adresa de internet: http://www.reignier-esery.com
Profilul achizitorului: http://www.reignier-esery.com
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0003
Denumire oficială: Tribunal administratif de Grenoble
Număr de înregistrare: 4B7E0133-E048-419A-FB453CDC4788EBD8
Adresă poștală: 2 Place de Verdun
Localitate: Grenoble
Cod poștal: 38022
Subdiviziunea țării (NUTS): Isère (FRK24)
Țara: Franţa
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: 0476429000
Fax: 0476422269
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0004
Denumire oficială: INDDIGO
Dimensiunea operatorului economic: Mare
Număr de înregistrare: 66885-1-0-1
Adresă poștală: 367 avenue du grand arietaz
Localitate: Chambery
Cod poștal: 73000
Subdiviziunea țării (NUTS): Savoie (FRK27)
Țara: Franţa
E-mail: c.gazza@inddigo.com
Telefon: 04 79 69 89 69

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:secretariat@reignier-esery.com
http://www.reignier-esery.com
http://www.reignier-esery.com
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
mailto:c.gazza@inddigo.com


693143-2024 Page 5/5

Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Beneficiar efectiv: 
Naționalitatea proprietarului: Franţa
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 14744c27-9988-44fa-90a9-2e280b3371d4  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 12/11/2024 17:12:52 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 693143-2024
Numărul ediției JO S: 222/2024
Data publicării: 14/11/2024


